PORTARIA PROPEX Nº 066/2023 - de 19 de junho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:
Adilson Pinheiro

Titulares:
Ricardo Bittencourt - FURB
Maria Pilar Serbent - CONICET - ARGENTINA
Gustavo Antonio Piazza - NaturWelt Hidrologia e Serviços Ambientais Ltda / Instituto
Água Conecta

Suplente:
Joel Dias da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PADRÕES QUALI-
QUANTITATIVOS EM BACIA HIDROGRÁFICA COM USO INTENSIVO DE AGROPECUÁRIA
NO OESTE DE SANTA CATARINA", do(a) mestrando(a) Aimê Cardozo, a se realizar no dia
28/06/2023 às 09:00h, no local Plataforma Teams .

Blumenau, 19 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-19T10:22:12-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento